UA-2020-07-06-000303-a), укладеного з Товариством
з обмеженою відповідальністю «МІТТЕЛ» та
викласти в наступній редакції:
«2.1. Договірна ціна робіт визначається на основі
кошторису, що є не від’ємною частиною Договору
(додаток №1), є динамічною і складає 55 379 201
грн. 03 коп. (п’ятдесят п’ять мільйонів триста
сімдесят дев’ять тисяч двісті одна гривня 03
копійки) в т.ч. ПДВ 20% - 9 229 866 грн. 84 коп.
При цьому, фінансування робіт в 2020 році
становитиме – 104 005 грн. 50 коп. (Сто чотири
тисячі п’ять гривень 50 копійок) в т.ч. ПДВ 20% - 17
334,25 грн., а в 2021 році – 55 275 195,53 (п’ятдесят
п’ять мільйонів двісті сімдесят п’ять тисяч сто
дев’яносто гривень 53 копійки) в т.ч. ПДВ 20% - 9
212 532 грн. 59 коп.».